REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E ARSIMIT DHE SPORTIT
DREJTORIA E PERGJITHSHME E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR
DREJTORIA RAJONALE E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR
ZYRA VENDORE E ARSIMIT PARAUNIVERSIAR

Nr. “2%2 Prot. Fier, mé /2. 0/. 2024
o

Lénda: Dérgohet rregjistri i parashikimeve t& prokurimeve publike pér vitin buxhetor 2024.

MINISTRISE SE ARSIMIT DHE SPORTIT
DREJTORISE SE KONCENSIONEVE PROKURIMEVE DHE PARTNERITETEVE
Tirané

DREJTORISE RAJONALE TE ARSIMIT PARAUNIVERSITAR
Fier

Né zbatim t& ligjit Nr. 69/2012 ,“Pér sistemin arsimor parauniversitar né Republikén e Shqipérisé”, i
ndryshuar, VKM nr.99 daté 27.02.2019 “Pér krijimin, ményrén e organizimit e t& funksionimit t& Drejtorisé
s¢ Pérgjithshme t& Arsimit Parauniversitar”, Urdhrit t& Ministrit t&8 MASR nr.234 daté 19.04.2019 “Pér
miratimin e strukturés dhe organikés sé Zyrave Vendore t& Arsimit Parauniversitar”,Lligji Nr. 9936, daté
26.6.2008, “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor n& Republikén e Shqipérisé”,i ndryshuar.ligji Nr.97,
dat€.07.12.2023 “Pér Buxhetin e vitit 2024™, ligjit nr.162/2020“Pér prokurimin publik™,Vendimin e Késhillit
t€ Ministrave nr.285,date 19.5.2021“Pér miratimin e rregullave t& prokurimit publik™,

Bashkéngjitur po ju pércjellim rregjistrin e parashikimeve t& prokurimeve publike t& ndryshuar pér vitin
buxhetor 2024 .

Duke ju falenderuar !

DREJTOR

Zaira Gjika--

Adresa:Lagja :"Kastriot”,Rr.Leon Rei, Fier e—mgii: ZN Zfier(@arsimi.gov.al



Regjistri i parashikimeve té prokurimit

Pér vitin: 2024
Autoriteti Kontraktor:

Nr. Objekti i Prokurimit Kodet CVP Lioji i Tipi Tipii | Lloji i regjistrit Fondi i Burimi i Viera Lioji i Koha e L B olb
prokurimit kontratés | té prokurimit | pérllogaritur Financimit proceduréis |planifikuar pér|modifikua) -
sé zhvillimin e
prokurimit | procedurés
1 Blerje leterformat A4 Letér fotokopjuese Prokurim  |Kontrate |Malira Blerje nen 58333.00|Buxheti i shtetit 58333.00 Dhjetor Jo
vieren 100 000
Leke
Veté Financim 0.00
Fonde té tjera 0.00
2 Blerje kancelari Fumizime dhe pajisje t& ndryshme zyre Prokurim  |Kontrate |Malira Blerje nen 20833.00|Buxheti i shtetit 20833.00 Dhjetor Jo
vieren 100 000
| eke
Veté Financim 0.00
Fonde té tjera 0.00
3 Blerje Tonera Toner pér makinat fotokopjuese Prokurim  |Kontrate |Malira Blerje nen 66667.00|Buxheti i shtetit 66667.00 Dhjetor Jo
vieren 100 000
Leke
Velé Financim 0.00
Fonde té tjera 0.00
4 Blerje materiale pastrimi Fshesa, furca dhe artikuj t& tjeré te ndryshém  [Prokurim  [Kontrate |Malira Blerje nen 16667.00[Buxheti i shietit 16667.00 Dhjetor Jo
vieren 100 000
Leke
Veté Financim 0.00
Fonde 1& tjera 0.00
5 Transporti i mesuesve dhe nxenesve Transport i udhé&taréve i paplanifikuar Prokurim  |Kontrate [Shérbime |Procedure 11348605.00|Buxheti i shtetit 11348605.00|Open Local |Dhjetor Jo Drejtoria Rajonale e
Prokurimi Arsimit
Parauniversitar Fier
Veté Financim 0.00
Fonde té tjera 0.00
Komisioni

Anetar
Ilvisida Gjojdeshi

Kryetar Anetar
Aida Naci Greta Nani
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